

Estate Rågeleje & Tisvildeleje - Morten Friis ApS

**Banevej 8
3220 Tisvildeleje**

CVR-nr. 42 38 50 42

**Årsrapport for 2021
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. juni 2022

Morten Friis Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 7. maj - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Estate Rågeleje & Tisvildeleje - Morten Friis ApS Banevej 8 3220 Tisvildeleje CVR-nr.: 42 38 50 42 Regnskabsperiode: 7. maj - 31. december 2021 Hjemsted: Gribskov
Direktion	Morten Friis Nielsen, direktør
Revisor	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 73.396, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 33.396.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022 og årene fremover, og at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af driften, ligesom det er nødvendigt med fortsat overskudsgivende aktivitet. Pengeinstitut har på baggrund af forelagte budgetter bekræftet at ville stille den fornødne likviditet til rådighed de kommende 12 måneder.

På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 7. maj - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-66.002
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-22.544</u>
Resultat før finansielle poster		-88.546
Finansielle omkostninger	2	<u>-4.361</u>
Resultat før skat		-92.907
Skat af årets resultat	3	<u>19.511</u>
Årets resultat		<u><u>-73.396</u></u>
Overført resultat		<u>-73.396</u>
		<u><u>-73.396</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Indretning af lejede lokaler		<u>202.896</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>202.896</u>
Deposita		<u>43.750</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>43.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>246.646</u>
Udskudt skatteaktiv		19.511
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.250</u>
Tilgodehavender		<u>25.761</u>
Likvide beholdninger		<u>67.263</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>93.024</u>
Aktiver i alt		<u><u>339.670</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-73.396
Egenkapital		<u>-33.396</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.463
Gæld til tilknyttede virksomheder		296.840
Anden gæld		43.763
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>373.066</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>373.066</u>
Passiver i alt		<u><u>339.670</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022 og årene fremover, og at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af driften, ligesom det er nødvendigt med fortsat overskudsgivende aktivitet. Pengeinstitut har på baggrund af forelagte budgetter bekræftet at ville stille den fornødne likviditet til rådighed de kommende 12 måneder.

På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

2021
kr.
4.303
58
4.361

3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat

-19.511
-19.511

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Friis Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-693824250521
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 18:38:59
Underskrevet med NemID

Michael Møller

Som Revisor NEM ID
RID: 1062506624480
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2022 kl.: 13:13:57
Underskrevet med NemID

Morten Friis Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-693824250521
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2022 kl.: 16:15:57
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 3c98b0wNuSy247901049

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.